
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na besedu o historii obce

                                            Besedou provede kronikář obce, pan Miroslav Němček.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 10.03.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                        [image: Hajnice zve na besedu o historii obce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hajnice zve na besedu o historii obce

                                            Besedou provede kronikář obce, pan Miroslav Němček.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 10.03.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Varťánek

                                            Tentokrát na téma Krkonošské pohádky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 24.06.2023 - So 24.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Choustníkově Hradišti

                                            Vyhřívané stany, domácí koláčky, zabíjačka, kapely...
U toho nesmíte chybět!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                        [image: Posvícení v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Choustníkově Hradišti

                                            Vyhřívané stany, domácí koláčky, zabíjačka, kapely...
U toho nesmíte chybět!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Lákavá pozvánka do Kocléřova

                                            DÝNĚ, MASKY A DUCHOVÉ PŘICHÁZEJÍ. OÚ spolu s SPOZ Vítězná Srdečně zve 4. 11. 2023 v podvečer malé i velké odvážlivce na Strašidelnou stezku.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.11.2023 - So 04.11.2023

                                        
                                        [image: Lákavá pozvánka do Kocléřova]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Lákavá pozvánka do Kocléřova

                                            DÝNĚ, MASKY A DUCHOVÉ PŘICHÁZEJÍ. OÚ spolu s SPOZ Vítězná Srdečně zve 4. 11. 2023 v podvečer malé i velké odvážlivce na Strašidelnou stezku.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 04.11.2023 - So 04.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ukrajincům efektivně pomáhají místní akční skupiny

                                            Hodně aktivně si v tomto směru počíná MAS NAD ORLICÍ, která ve spolupráci se Základní školou Svatopluka Čecha spustila v Chocni výuku českého jazyka pro válečné uprchlíky. Intenzivní výuka češtiny startuje rovněž v Borohrádku, Týništi nebo Albrechticích nad Orlicí. Hl

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 31.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Výlet s hasiči do Prahy]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výlet s hasiči do Prahy

                                            Program:jedinečná exkurze na letišti Václava Havlaprohlídka Klementinanávštěva Muzea fantastických iluzíCena:členové SDH 600 Kčostatní 800 Kčděti do 15 let 500 Kč (členové 400 Kč)Prosíme o nahlášení zájemců a uhrazení ceny u A. Zelinkové (Libňatov 202, tel: 721 731 494)

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Stavění májky a pálení čarodějnic v Chaloupkách

                                            Obec Kocbeře zve na vystoupení mažoretek, spanilou jízdu domácích traktůrků, hudbu k poslechu i tanci.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Stavění májky a pálení čarodějnic v Chaloupkách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Stavění májky a pálení čarodějnic v Chaloupkách

                                            Obec Kocbeře zve na vystoupení mažoretek, spanilou jízdu domácích traktůrků, hudbu k poslechu i tanci.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Proč využít dotaci NZÚ Light právě teď?

                                            Nová zelená úsporám Light už tady s námi nějaký ten pátek je. Mnoho lidí ale stále tápe v opatřeních, která v tomto programu mohou realizovat.Vlastníci nemovitostí, kteří pobírají starobní či invalidní důchod, nebo příspěvek na bydlení, mohou čerpat až 240 tis. Kč.�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                        [image: Proč využít dotaci NZÚ Light právě teď?]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Proč využít dotaci NZÚ Light právě teď?

                                            Nová zelená úsporám Light už tady s námi nějaký ten pátek je. Mnoho lidí ale stále tápe v opatřeních, která v tomto programu mohou realizovat.Vlastníci nemovitostí, kteří pobírají starobní či invalidní důchod, nebo příspěvek na bydlení, mohou čerpat až 240 tis. Kč.�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Charitativní šipkařský turnaj v Batňovicích

                                            Zahrajte si šipky a podpořte dobrou věc.Váš příspěvek pomůže rodičům malého Adámka s náročnou péčí.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 19.08.2023 - So 19.08.2023

                                        
                                        [image: Charitativní šipkařský turnaj v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Charitativní šipkařský turnaj v Batňovicích

                                            Zahrajte si šipky a podpořte dobrou věc.Váš příspěvek pomůže rodičům malého Adámka s náročnou péčí.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 19.08.2023 - So 19.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská beseda o cestách Vlachů

                                            Regionální historik a velký znalec mytického Trutnovska pan OTTO ŠTEMBERKA společně s historikem a archivářem PhDr. PAVLEM ZAHRADNÍKEM, Ph.D. ze Státního okresního archivu v Trutnově odhalí tajemství Vlachů – středověkých a raně novověkých prospektorů, vlašských knih a vl

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 18.05.2023 - Čt 18.05.2023

                                        
                                        [image: Rtyňská beseda o cestách Vlachů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyňská beseda o cestách Vlachů

                                            Regionální historik a velký znalec mytického Trutnovska pan OTTO ŠTEMBERKA společně s historikem a archivářem PhDr. PAVLEM ZAHRADNÍKEM, Ph.D. ze Státního okresního archivu v Trutnově odhalí tajemství Vlachů – středověkých a raně novověkých prospektorů, vlašských knih a vl

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 18.05.2023 - Čt 18.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvi souseda na oběd

                                            V současné době dobře fungují potravinové banky ve větších městech, některé dokonce rozjely mobilní výdejny. Pomáhají v místech, kde je sociální pomoc hůře dostupná, hlavně osobám, které zatím nedokázaly pomoc čerpat. Nově vznikají výdejní místa potravinové pomo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.08.2023

                                        
                                        [image: Pozvi souseda na oběd]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvi souseda na oběd

                                            V současné době dobře fungují potravinové banky ve větších městech, některé dokonce rozjely mobilní výdejny. Pomáhají v místech, kde je sociální pomoc hůře dostupná, hlavně osobám, které zatím nedokázaly pomoc čerpat. Nově vznikají výdejní místa potravinové pomo

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            HAPO rozlosováno

                                            Přidávám termíny našich seniorských turnajů:Jubilejní 30. ročník HAPOSTAR  40 +     29. 7.3. ročník MAXISUPERHAPOSTAR - EXTRA   60 +    29. 7.22. ročník SUPERHAPOSTAR  50 +  2. 9.
Na seniorské turnaje se lze stále hlásit.Miloš Tohola, HAFA Havlovice

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 12.06.2023

                                        
                                        [image: HAPO rozlosováno]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            HAPO rozlosováno

                                            Přidávám termíny našich seniorských turnajů:Jubilejní 30. ročník HAPOSTAR  40 +     29. 7.3. ročník MAXISUPERHAPOSTAR - EXTRA   60 +    29. 7.22. ročník SUPERHAPOSTAR  50 +  2. 9.
Na seniorské turnaje se lze stále hlásit.Miloš Tohola, HAFA Havlovice

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 12.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




